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D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PARA FILLIMIT TE D E T Y ~ S  

E zyrtarit q E  fillon pune ne nje nga funksionet qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private 
te tij, bashkEshortitles dhe te femijeve madhore, ne bazE t5 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per 
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrirneve financiare tC te zgjedhurve dhe t E  disa 
nEpunSsve publike ", Ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PSr parandalimin e konfliktit te interesave ne 
ushtrimin e funksioneve publike", me ndryshimet e pasqyruara nE l i ~ i n  1x9475, date 9.2.2006 dhe 
ng ligiin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

Ne baxe te pikCs 5 te nenit 14, te ligjit 111-9347, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
koafliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tZ Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikajne 
nii ti5 gjitha subjeket private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ni5 emer dhe pZr llogarine time, ti! bashkeshortit les dhe te 

1 femijeve. 

Deklaroj se re dh@nut e pusqyruara prej meje ni; k z f e  dokument 
jang re verieta dhe nuk kam deklaruar asgje qe nuk L;shtZ e 
vErfete. 

> .+. a,: .'Yi , - 



REPUBLXKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAlUMIT DHE KONTROLLIT PASURXVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Te g j i h  paswit6 e akumuluara nder vite, sipas gerrnes "a, b, c, q, d" ~ nenit 4 4 Ligjit nr.9049, dae 
10.4.2003, burimet e origjinb se tyre dhe te drejtat reale mbi to, t E  ndodhura brenda dhe jashtE vensrt, tE 
z o E m  nga zyrtari, ose nE bashkepmnbi t5 tij me basWc5shortinlen dhe fEmijet n5 moshE npdhore: 
NE. rastet kur zyrtari transferon te drejtat e zoterimit aktiv tB aksioneve ose pje&e ne Lpital, ai 
deklaron veem gjendjen e k w e  tE drejtave para transfwimit dhe h t e t  e pasurise, ciiat ka marrE 
efektivisht gjatE vitit per E ciIat behet deklarimi. 

Pcrshkruani hollesisht: Ilojin, siperfaqen, adresgn ku ndodhen, vitin e krijirnit, vltren nc lekE apo ne valuti 
qe pasqyrohet nc dokumentacionin qe dispononi, n% mungese te dokumcnteve shumcn u shpenzimcve qi 
keni kryer, pjesPn takuese qB zotcroni dhe burimet e origjines apo tc krijimit tc qdo lloj p-wie, tC 
paluaitshme dhe te luajtshme, te regjistruar ose jo ne regiistrat ~ub l ikc .  
Nu 

Emri, 3lbiemt.i. Senshkrirni 

NEsemky format &hill i pamjaftueshem, vazhdoni ti! p lotkni  ne fotokopje tij. 



REPUBLTKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE T DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

ANGAZHIME DHE VEPRMTART 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhitne nE veprimtari private dhelose publike me qellim fitirnj ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka k~ijuar te ardhura, si dhe angazhitne ne organizata fitimipmrese dhe jo fitimpmrSse, 
sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje nB $do organizate tjeter; ,te-zyltarit, 
bashkEshortit/es dhe femijgve ne moshg madhore per periudhen nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit te 
punes te vitit te deklarirnit; 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet tE deklarohen t6 drejtat 
perfititnit tE fryteve civile tB pronesise, te cilat jane realizuar nga data 1 janal; deri ne daten e fillirnit te 

detvres 

511u t r i ~  c t8 ;at I~~ I I I I - ;~ \  r ti; 
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I ,ii111iiri (IVI-i ~ ; I ~ C I I  v I i l l i t~~it  ~ I C  t l ~ t i  ri I 

~ ~ s e , k i  format &Me i pamjaftueshem, vazhdoni te plotgsoni nE fotokopje tE tij. v 



INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT D ~ E  KONTROLLIT TE P A S U M  

DETYRLBlET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  D m  F I Z I ~  



R E P ~ L I K A  E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT l'% PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE: PRIVATE I Nr. lndeksi 

ne lLDKP I 

E pjesiitareve t E  familjes qe mbartin detyrimin pCr d e b r i m  nG baze t t  nenit 22 te Lidit 

nr.9049, datE 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE Ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne vqmas nga %do rmngtar i familjes. 

Shtetasilsja , bstshkEshortIe 
Emer, atEsi, mbiemEr fkmije nC moshe mrmdhore 

e subjektit 
Ern&, atgsi, mbiemgr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baze t& pikes 5 te nenit 14, t6 w i t  nr.9367, datE 07.04.2005 "P6r parandalimin e konfIiktit 
t8 internave nG ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektomtin e LartG ti! Delilarimit dhe Kontrollit t E  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjgs - Inspektori i Pergjithshgm i ILDKP-sE, qe ti! verffikojnb 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtZ vendit, itlateresat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojng ne emria. tim dhe per HogarinE time. 

Deklaroj se t2 dh81aat e pasqyruara prej meje rrii kiitii 
hkumenf janl; tg verteta dhe nuk kam deklamar as# 
qZ nark &htZ e verteIL;. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
I%SPEKTORATI I LARTE I DEKLARThlIT DHE KOFVTROLLIT TE PASURJVE 

DEKLARJMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURIT~ E LUAJTSHME 1 
Pcrshkruani hollisisht: llujin, sipIrfatlun, udresen ku ododhc.11, vitin c krijimit, vlerEn nC LekE apo ni! vvlutc 
gr' pusqymhrt n l  dskuncntueiunin qE dispnoni, nB munpsl  tE dukun~cntrvc shumZn c shpnrimtva qB I 
kuni krycr, pjcsiin tskuese qP zot%rnai dhc hurimct c origjiniis apo ti! kriji~nit t$ $do I1r)j pasuric, ti: 
puhajtshmc dhu tc luajtshmc, t E  wgjistruar ostl  ja RG rcgjistrat puhllkE. 

N r. I'Crshkrimi i pasurid dhc buri~ni i krijimit Vlura mc shifrtl dhe mc [jalc 

N6* ky format i psunjaftueshh, vazhdoni te plotiisoni ne fotokopje tE tij. 




